
   

 NYTIDA KASPER SOMMARKOLLO  
Följ med på sommarens stora äventyr! Roliga veckor anpassade utifrån dig! 
Ett LSS- kollo för dig med autism och/eller lindrig/måttlig intellektuell 
funktionsnedsättning 

 
Vad gör vi på kollo? 
På kollo hittar vi på roliga aktiviteter varje dag. Det kan vara pyssla, bada, 
spela spel, måla graffitti, skjuta pilbåge, fiska, baka eller paddla kanot. Vi åker 
även i väg på olika utflykter tex spelar laserdome, besöker alpackor, åker till 
Jump eller ger oss ut på andra spännande äventyr.  
 
Kollogruppen 
Vi välkomnar deltagare från hela Sverige i åldrarna 11 till 30 år. 
På varje kolloperiod är vi åtta- tio deltagare med ett åldersspann på max 5 år.  
På varje period jobbar det kolloledare. En ledare på två deltagare. Så i en 
grupp med 10 deltagare finns det minst 5 ledare i tjänst. Ledarna arrangerar 
roliga aktiviteter, förbereder utflykter och finns där för att påminna om tider, 
strukturera upp dagen, hjälpa till med packning men finns också där när man 

vill umgås eller prata. Ledarna hjälper dig med allt du kan tänkas behöva 😊 

 
Våra kollogårdar 
Vi finns på tre olika kollogårdar. Gårdarna Lövestan och Lillsjödal i Skåne, 
samt på Norra Vi i Östergötland. Vi erbjuder alla deltagare möjlighet till eget 
sovrum – att ibland kunna stänga om sig och vara själv kan vara avgörande 
för en lyckad kolloupplevelse. Gårdarna ligger nära olika badsjöar, vilket ger 
goda möjligheter till roliga uteaktiviteter. 
 
Våra perioder 
Kasper sommarkollo erbjuder totalt nio olika kolloperioder. En period är tretton 
dygn. För den yngsta gruppen erbjuder vi perioder på sex dygn. 
För att se våra olika perioder klicka in på vår hemsida. 
 
Ansökan  
För att söka till kollo går du in och gör en intresseanmälan på vår hemsida: 
https://nytida.se/kasperkollo 

 
Efter intresseanmälan kommit in tar vi kontakt med 
dig och hjälper dig med ansökningsprocessen. 
En intresseanmälan är inte bindande. 
 
Du behöver även göra en ansökan till din/en LSS 
handläggare. Är du osäker på hur du ska gå till väga 
så hjälper vi dig med hur. 
 
Vad kostar det att åka på kollo? 
Kollo beviljas och betalas av din hemkommun. Kommunen kan eventuellt ta ut 
en så kallad egenavgift som ska täcka kostnader för kost. Denna avgift kan 
variera mellan olika kommuner. Prata med din LSS handläggare om du  har 
frågor. 
 
Kontakt 
Marcus Christiansen,  
070-166 56 42, marcus.christiansen@nytida.se 
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